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Dzien| Data God -
Przedmiot Wykladowca Sala
SOCJOLOGICZNE ASPEKTY . TEA
16:30-17:15 RYNKU-Konwersatorium dr B. Bukowski MS
SOCJOLOGICZNE ASPEKTY TEA
17:15-18:00 . i
P RYNKU-konwersatorium zal | 07 B Bukowski | fyg
i 1)
(=
S A. Terpilowska- [ TEA
3 a 18:05-18:50 jum — mgr P
. g Konwersatorium — do wyboru Dworczak MS
N
e e . . . mgr A. Terpilowska- | TEA
K 18:50- 19:35 Konwersatorium — do wyboru Dworczak MS
4020+ Konwersatorium — do wyboru | mgr A. Terpilowska- | TEA
19:40-20:25 zal Dworczak MS
TEA
20:25-21:10
MS
08:15-09:00 PODSTAWY ZARZADZANIA dr A. Czekirda 5
09:05-09:50 PODSTAWY ZARZADZANIA dr A. Czekirda 5
10:00-10:45 PODSTAWY ZARZADZANIA dr A. Czekirda 5
s 10:50-11:35 PODSTAWY ZARZADZANIA dr A. Czekirda 5
° Q . . RACHUNKOWOSC .
b 3 11:45-12:30 FINANSOWA EGZ mgr G. Lewandowski | P02
o
° < RACHUNKOWOSC
[} :35-13: .
t a 12:35-13:20 FINANSOWA EGZ mgr G. Lewandowski | P02
a .30.14: Technologie informacyjne Excel q
13:30-14:15 Gr. A ZAL dr J. Nadobnik 10
14:20-15:05 lechnolozic ‘:‘;fr‘":‘“y’“e Excel| 4+ 5. Nadobnik 10
15.16: Technologie informacyjne Excel q
15:15-16:00 Gr. A ZAL dr J. Nadobnik 10
16:05-16:50
17:00-17:45
17:50-18:35
08:15-09:00
09:05-09:50 Encyklopedia prawa mgr D. Rystat 5
10:00-10:45 Encyklopedia prawa mgr D. Rystat 5
N 10:50-11:35 FINANSE dr Kl;iifz;‘:zsska' 5
i ’ P
11:45-12:30 FINANSE drK. Szymaiiska- | g
€ . Pietuszko
d [ n -
S 12:35-13:20 Finanse dr K. Szymaiiska 5
z < Pietuszko
. S 2 fska-
LI 13:30-14:15 Finanse drK. Szymaiiska 5
e Pietuszko
1 14:20-15:05 Finanse drK- Szymaiiska- | - 5
a Pietuszko
15:15-16:00 Finanse drK. Szymaiiska- | 5
Pietuszko
16:05-16:50
17:00-17:45

17:50-18:35




Dzien| Dat: God
en aa Przed Wykladowca Sala
e TEA
16:30-17:15 BADANIA MARKETINGOWE dr J. Lawicki MS
S TEA
p 17:15-18:00 BADANIA MARKETINGOWE dr J. Lawicki MS
i ]
(=
a ] 105-18: - TEA
e 18:05-18:50 BADANIA MARKETINGOWE dr J. Lawicki MS
t
e E TEA
Kk 18:50- 19:35 Seminarium Gl [, St MS
Pietuszko
19:40-20:25 Seminarium dr B. Bukowski T]\fg
dr J. Eawicki |
20:25-21:10 Seminarium SHALIN TEA
MS
08:15-09:00 Grafika w zarzadzaniu — laboratoria Gr. mgr P. Trzeciak 9
09:05-09:50 Grafika w zarzadzaniu — laboratoria Gr. mgr P. Trzeciak 9
10:00-10:45 Grafika w zarzadzaniu — laboratoria Gr. mgr P. Trzeciak 9
s 10:50-11:35 Grafika w zarzadzaniu — laboratoria Gr. mgr P. Trzeciak 9
0 g o 3
o 11:45-12:30 Grafika w zarzadzaniu — laboratoria Gr. e 2, Thrzs 9
b Q zal
b3
o <
t Q 12:35-13:20
a
13:30-14:15 Ochrona wlasnosci intelektualnej mgr D. Rystal 5
14:20-15:05 Ochrona wlasnosci intelektualnej mgr D. Rystat 5
15:15-16:00
16:05-16:50
17:00-17:45
17:50-18:35
08:15-09:00
09:05-09:50
. . S dr K. Szymanska-
10:00-10:45 Zarzadzanie jakoS$cia egz Pictuszko Po2
N 10:50-11:35 Ochrona wlasno$ci intelektualnej mgr D. Rystat P02
i
e 11:45-12:30 ZARZADZANIE PROJEKTAMI dr A. Czekirda P02
d
d (=
. S 12:35-13:20 Zarzadzanie projektami dr A. Czekirda P02
o
. <
! b= 13:30-14:15 Zarzadzanie projektami dr A. Czekirda Po2
e
1 14:20-15:05
a
15:15-16:00
16:05-16:50
17:00-17:45

17:50-18:35
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02.06.2023

16:30-17:15

17:15-18:00

18:05-18:50

18:50- 19:35

19:40-20:25

20:25-21:10

FETEFE ST STICEELS

L -0 T oW

03.06.2023

08:15-09:00

Rozliczenia podatkowe przedsigbiorcow -
¢wiczenia zal II T

dr M. Nowak

- PEDEFEHEA-EAl-Ea

09:05-09:50

Analiza ekonomiczna zal II T

dr M. Nowak

Analiza ekonomiczna zal II T

dr M. Nowak

10:00-10:45

ANALIZA EKONOMICZNA egzII T

dr M. Nowak

ANALIZA EKONOMICZNA
egzII T

dr M. Nowak

10:50-11:35

Budowanie strategii firmy - ¢wiczenia zal

mgr T. Kogucki

11:45-12:30

Budowanie strategii firmy - projekt zaliczenie

mgr T. Kogucki

12:35-13:20

13:30-14:15

14:20-15:05

15:15-16:00

16:05-16:50

17:00-17:45

17:50-18:35

B o & o N e = 2

04.06.2023

08:15-09:00

09:05-09:50

Rozliczenie wynagrodzen zal

mgr M. Obroslak

10:00-10:45

10:50-11:35

11:45-12:30

12:35-13:20

13:30-14:15

14:20-15:05

15:15-16:00

16:05-16:50

17:00-17:45

17:50-18:35




